СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01. 07. 2024    № 153
с. Почепное

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов  Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области                    от 30 мая 2017 г.  № 76  «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы и выпаса скота на территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района                      Курской области»

В соответствии с Федеральным законами от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. «в», «о» статьи 71 Конституции Российской Федерации,                 на основании Протеста Прокуратуры Дмитриевского района Курской области от 21.06.2024 №21-2024,  Собрание депутатов Почепского сельсовета  Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области о 30 мая 2017 г. № 76           «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы и выпоса скота на территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области».
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                                В.В. Матюхина

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района						               С.В. Фалалеев